平成 30年 7月 13日

各 位

子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成30年7月13日開催の当社取締役会におきまして、ベトナム社会主義共和国に子会社を設立

することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．設立の目的

ベトナム社会主義共和国に子会社を設立し、同国内における超純水製造装置の受注活動並びに施工、

販売、メンテナンス及び消耗品の販売を行うものであります。

２．設立する子会社の概要

（1）名 称 Nomura Micro Science (Vietnam) Co.,Ltd

（2）所 在 地 Thanh Dat 1 Building 302,No.3 Le Thanh Tong Street, May To Ward,

Ngo Quyen District ,Hai Phong City ,Vietnam

（3）資 本 金 2,000百万VND（予定）（約10百万円）

（4）株 主 構 成 当社100％

（5）設 立 年 月 平成30年8月（予定）

（6）代 表 者 玄 相守

（7）主な事業内容 ベトナム国内における超純水製造装置の施工、販売、メンテナンス及び

消耗品の販売

（8）決 算 期 12月31日

３．今後の業績に与える影響

当該子会社設立に伴う連結業績に与える影響は軽微であります。

以上

会 社 名 野 村 マ イ ク ロ ・ サ イ エ ン ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長兼最高執行責任者 八 巻 由 孝

（コード番号：6254）

問合せ先 取締役副社長兼最高財務責任者 横 川  收

（TEL 046-228-5195）